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DECISIONE DELLA COMMISSIONE
del 27 settembre 1994

che modifica alcuni dati dell’elenco che figura nell’allegato del regolamento

(CEE) n. 55/87 che fissa l'elenco dei pescherecci di lunghezza fuori tutto

superiore a otto metri, autorizzati ad usare reti a strascico a pali in determinate
zone costiere della Comunita

(94/664/CE)

LA COMMISSIONE DELLE COMUNITA EUROPEE,
visto il trattato che istituisce la Comunita europea,

visto il regolamento (CEE) n. 3094/86 del Consiglio, del 7
ottobre 1986, che istituisce misure tecniche per la conser-
vazione delle risorse della pesca (*), modificato da ultimo
dal regolamento (CEE) n. 3919/92 (3,

visto il regolamento (CEE) n. 55/87 della Commissione,
del 30 dicembre 1986, che fissa I'elenco dei pescherecci
di lunghezza fuori tutto superiore a otto metri, autorizzati
ad usare reti a strascico a pali in determinate zone costiere
della Comunita (}), modificato da ultimo dal regolamento
(CE) n. 3410/93 (), in particolare l'articolo 3,

considerando che le autorita degli Stati membri interessati
hanno chiesto di modificare alcuni dati contenuti nell’e-
lenco di cui all’articolo 9, paragrafo 3, lettera b) del regola-
mento (CEE) n. 3094/86; che tali domande contengono
tutte le informazioni giustificative ai sensi dell’articolo 3
del regolamento (CEE) n. 55/87 ; che dalla valutazione di
queste informazioni emerge la conformita delle suddette
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domande alla disposizione succitata e che ¢ pertanto
opportuno modificare i dati che figurano nell’elenco di
cui all’allegato del suddetto regolamento,

HA ADOTTATO LA PRESENTE DECISIONE:

Articolo 1

I dati che figurano nell’elenco di cui all’allegato del rego-
lamento (CEE) n. 55/87 sono modificati conformemente
all’allegato della presente decisione.

Articolo 2

Gli Stati membri sono destinatari della presente decisione.

Fatto a Bruxelles, il 27 settembre 1994.

Per la Commissione
Yannis PALEOKRASSAS

Membro della Commissione
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ANEXOQ — BILAG — ANHANG — [TAPAPTHMA — ANNEX — ANNEXE — ALLEGATO — BIJLAGE — ANEXO0

Matricula Indicativo Potencia
folio Nombre del barco de ilamada Puerto base del motor
y de radio (kW)
Havnekendings- Radi Maskin-
bogstaver og Fartojets navn o- Registreringshavn effekt
kaldesignal
-nummer (kW)
Aufere Identifizierungs- Motorstirke
kennbuchstaben und Name des Schiffes Rufzeichen Registrierhafen (kW)
-nummern
Efmtepika otovgeio Ap18u6g : Ioxt¢
kot apdpol ‘Ovopa okdpovg KAhoMG Aypévag vordymong Kvntipog
AVaYVOPLONG aovpuETOL ) (kW)
External Radio Engine
identification Name of vessel call sien Port of registry power
letters + numbers g (kW)
Numéro Indicatif Puissance
d’immatriculation Nom du bateau d’appel Port d’attache motrice
lettres + chiffres radio (kW)
Identificazione Indicativo - Potenza
esterna Nome del peschereccio di chiamata Porto di immatricolazione motrice
lettere + numeri (kW)
Op de romp aangebrachte Motor-
identificatieletters en Naam van het vaartuig Roepletters Haven van registratie vermogen
-cijfers (kW)
Identificagdo Indicati Poténcia
. externa Nome do navio d:chianga Porto de registo motriz
letras + ntmeros : (kW)
1 2 3 4 5

A. Datos que se retiran de la lista — Oplysninger, der skal slettes i listen — Aus der Liste herauszuneh-
mende Angaben — Ztoiyeia nmov Siaypagoviar and tov katdhoyo — Information to be deleted from
the list — Renseignements a retirer de la liste — Dati da togliere dall'elenco — Inlichtingen te
schrappen uit de lijst — Informacdes a retirar da lista

BELGICA / BELGIEN / BELGIEN / BEAT'IO / BELGIUM / BELGIQUE / BELGIO / BELGIE / BELGICA

O 32

| Jessica

| OPBF

] Oostende

99

ALEMANIA / TYSKLAND / DEUTSCHLAND / TEPMANIA / GERMANY / ALLEMAGNE / GERMANIA /
DUITSLAND / ALEMANHA

ACC 6
DOR 12
TON

WRE 3

Godenwind
Sirius
Paloma
Falke

DCCA
DESC
DJET
DESJ

Accumersiel
Dorum
Tonning

Wremen

175
165

74
169

DINAMARCA / DANMARK / DANEMARK / AANIA / DENMARK / DANEMARK /
DANIMARCA / DENEMARKEN / DINAMARCA

| Connie Vinther

| owNQ

| Hvide Sande

220



7. 10. 94

Gazzetta ufficiale delle Comunita europee

N. L 259/29

PAISES BAJOS / NEDERLANDENE / NIEDERLANDE / KATQ XQPEE / NETHERLANDS / PAYS-BAS /
PAESI BASSI / NEDERLAND / PAISES BAIXOS

BR

BR

HA
HD
HD
KG
OD
TH

UK
WL
WR
WR
WR
YE

ZK

35
39
92

14
12
18
22
321
21
15
16
243
137

Broedertrouw
Elena

Nieuwe Diep
Skagerak
Jozias Tannetje
Johannes Lars
Levina

Hessel van Urk
Annie

Pieter Cornelis

De Noordster
Neeltje
Geja

PDGH
PDVE

PGGP
PHMI
PFFI

PERF
PERZ
PGSW

Oostburg-Breskens
Oostburg-Breskens
Harlingen

Den Helder

Den Helder
Kortgene

Ouddorp

Tholen

Urk
‘Westdongeradeel
Wieringen
Wieringen
Wieringen

Yerseke
Ulrum-Lauwersoog

221
188
162
162
221
221
221
118
221
134
134

96

24
221
121

B. Datos que se afiaden a la lista — Oplysninger, der skal anferes i listen — In die Liste hinzuzufiigende
Angaben — Xrtoygeia mov mpoostideviar otov katdhoyo — Information to be added to the list —
Renseignements a ajouter a la liste — Dati da aggiungere all’elenco — Inlichtingen toe te voegen aan

de lijst — Informacgdes a aditar a lista

BELGICA / BELGIEN / BELGIEN / BEAT'IO / BELGIUM / BELGIQUE / BELGIO / BELGIE / BELGICA

o

229

f Liberty

OPIU

l Oostende

218

ALEMANIA / TYSKLAND / DEUTSCHLAND / TEPMANIA / GERMANY / ALLEMAGNE / GERMANIA /
DUITSLAND / ALEMANHA

ACC
CUX
DOR

NC

WRE

HV
RI

6
15
12

306

3

DINAMARCA / DANMARK / DANEMARK / AANIA / DENMARK / DANEMARK /

S
75

Godewind
Paloma
Sirius
Michiel
Falke

DCCA
DJET
DESC
DFOL
DES]

Accumersiel
Cuxhaven
Dorum
Cuxhaven

Wremen

DANIMARCA / DENEMARKEN / DINAMARCA

Nordlys
Connie Vinther

OZZY

OWNQ

Havneby
Hvide Sand

175

74
162
220
184

199
220

PAISES BAJOS / NEDERLANDENE / NIEDERLANDE / KATQ XQPEZ / NETHERLANDS / PAYS-BAS /
PAESI BASSI / NEDERLAND / PAISES BAIXOS

BR
BR
HD
oD
WL
WR
WR
WR
YE

35
39

18
21
15
16
243
137

Broedertrouw
Elena

Nieuwe Diep
Johannes Lars
Annie

Pieter Cornelis

De Noordnster
Wilhelmina

PFDU
PDVE
PGGP
PDGH
PCRZ
PGSW

Oostburg-Breskens
Oostburg-Breskens
Den Helder
Ouddorp
Westdongeradeel
Wieringen
Wieringen
Wieringen

Yerseke

221
188
221
221
134
220

97

24
157




